
Zarządzenie Nr  24/2021 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

 

w sprawie:  przeprowadzenia szczepienia pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Boguszowie-Gorcach przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227, w związku z art. 2221  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) oraz w związku z § 5 pkt 5 Regulaminu pracy 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na podstawie oceny ryzyka zawodowego pracowników, których czynności obejmują pracę w 

terenie otwartym, na terenach zielonych wskazuję następujące stanowiska podlegające 

ochronie przed chorobami występującymi w środowisku pracy, do których zalicza się 

odkleszczowe zapalenie mózgu. Są to: robotnik gospodarczy, robotnik wykwalifikowany, 

robotnik wysoko wykwalifikowany, inspektor ds. obiektów i kierownik zespołu. 

2. Ustalam następujące zasady przeprowadzenia szczepień ochronnych przeciw kleszczowemu 

zapaleniu mózgu: 

1) szczepienia mają charakter dobrowolny; 

2) pracownik, który zgłosi chęć zaszczepienia się jest informowany o konieczności przyjęcia 

dawek szczepionki w cyklach rekomendowanych przez producenta szczepionki i 

terminach uzgodnionych z podmiotem usług medycznych prowadzącym szczepienia; 

3) szczepienia będą wykonywane przez profesjonalny podmiot usług medycznych, na 

podstawie zlecenia; 

4) koszt szczepienia finansuje zakład pracy na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

usługodawcę; 

5) przejazd pracownika na szczepienie odbywać się będzie w czasie godzin pracy i podlegać 

będzie rozliczeniu jak normalny czas pracy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego 

„Dzikowiec” i Inspektorowi ds. Obiektów w zakresie zebrania informacji o osobach 

zainteresowanych szczepieniem, oraz Inspektorowi ds. Administracji i Kadr w zakresie 

przeprowadzenia szczepienia przez profesjonalny podmiot usług medycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Boguszowie-Gorcach 

 

Rafał Wiernicki 


